РЕЗУЛТАТИ МАРКЕТИНГ МЕНАДЏМЕНТ
ИСПИТ

	Р.б
	Име и презиме
	Број на индекс
	поени

	1
	
	121/17
	51

	2
	
	55/18
	8

	3
	
	119/19
	51

	4
	
	84/18
	7

	5
	
	68/17
	5

	6
	
	100/15
	0

	7
	
	25/18
	0

	8
	
	72/19
	22

	9
	
	62/17
	0


ВТОР КОЛОКВИУМ

	Р.б
	Име и презиме
	Број на индекс
	поени

	1
	
	80/19
	61

	2
	
	68/19
	41

	3
	
	66/19
	50

	4
	
	113/17
	51

	5
	
	75/19
	30

	6
	
	52/19
	61

	7
	
	84/19
	75

	8
	
	74/19
	42

	9
	
	67/13
	43


Увид во писмените најавете на маил кај предметниот професор до недела (20.06) до 12 часот.

18.06.2021 г





проф д-р Снежана Обедниковска
